Liber Albus, 220 verso.

R dux Normannie filius W. Regis et frater W. Regis non et H. Regis A. archiepiscopo cantuariensi et omnibus episcopis et primatibus Anglorum Regni Salutem. Sciatis quod Ego concedo donum quod fecerunt fratres mei W. Rex et H. Rex Deo et Beato Petro Apostolo suo et Johanni Episcopo de Civitate Bathonie et de rebus que ad ipsam pertinent civitatem. Sit ratum concessione mea et in eternum perseverans. Hoc autem facio pro anima mea et patris mei et matris mee et antecessorum et successorum meorum.

This deed is given by Hearne, Adam of Domerham, p. 286, but the book is rare, and, as I have not found the deed elsewhere, it may be well to republish it.